Valor total de taxas obrigatórias previstas (R$) R$ 6.202,00 

INVESTIMENTO TOTAL (M² + TAXAS) (R$) 50.682,00 

Observações gerais:  

Taxa da prefeitura: R$ 550,00 

Taxa de limpeza: R$ 2.112,00 

6 kva R$ 3.540,00 

2.1 – Pela contratação da área acima descrita, a EXPOSITORA pagará o valor total de R$ 50.682,00 
(cinquenta mil e seiscentos e oitenta e dois reais), em uma única parcela e vencimento conforme listado 
abaixo. A parcela representa o valor líquido. Portanto, os impostos incidentes serão tratados por ocasião do 
faturamento de acordo com a legislação vigente. O recibo de cada parcela será encaminhado ao endereço